А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского округа Химки Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И БЛАГОУСТРОЙСТВА

П Р И К А З

от 28.10.2022 № 59

Об утверждении перечня правовых актов и их отдельных частей,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается

при проведении мероприятий по контролю при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» и в целях реализации пункта 2.1 целевой модели

«Осуществление контрольно-надзорной деятельности в субъектах

Российской Федерации», утвержденной распоряжением Правительства

Российской Федерации от 31.01.2017 № 147–р:

1. Утвердить прилагаемый перечень правовых актов и их

отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение

которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории городского округа Химки Московской области (далее –

перечень актов).

2.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник Управления дорожного

хозяйства и благоустройства                                                        М.А. Пчелкин